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MIĘDZYLESIE (inf. wł.). Uroczysta sesja Rady Miejskiej Międzylesia zainaugurowała dni tego
przygranicznego  miasta  oraz  gminy.  Była  okazją  do  przypomnienia  ponad  700-letniej
historii  miejscowości,  która  zawsze  odgrywała  ważną  rolę  strategiczną  na
północno-południowym europejskim szlaku handlowym. Obrady otworzył przewodniczący
RM Jerzy Marcinek, zaś wprowadzenia do tegorocznego lokalnego świętowania dokonał
burmistrz Tomasz Korczak.

Uroczysta sesja zgromadziła radnych, gości, w tym mieszkańców

Obrady prowadził przewodniczący RM Jerzy Marcinek

Okolicznościowe sesje międzyleskiej Rady Miejskiej z reguły są okazją do podkreslenia ważnych
wydarzeń  dla  miejscowej  wspólnoty  społecznej.  Tak  było  i  tym  razem,  czyli  26  bm.  w  sali
widowiskowej  Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury,  gdzie obok radnych zebrało się liczne grono
zaproszonych  gości,  nie  zabrakło  grupy  mieszkańców.  Towarzyszyli  ważnej  ceremonii,  czyli
uhonorowania  godnością  "Zasłużonego  dla  Miasta  i  Gminy  Międzylesie"  kilkorga  nominantów
wskazanych przez kapitułę przyznającą ten wyróżnik. Godności te odebrali Mariola Jolanta Słowik,
Leszek  Byczek  i  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Kłodzku  oraz  jego  dyrektorka  Jadwiga
Radziejewska. Osobą uhonorowaną w ten sposób jest także Aleksander Ledowski, który na tym
wydarzeniu nie mógł  być obecny.  Wszyscy,  co podkreślono w laudacjach,  w sposób szczególny
przysłużyli się lokalnej społeczności.
 

Lokalne godności "Zasłużonych..." przyznano Marioli Jolancie Słowik...

... Leszkowi Byczkowi...

...kłodzkiemu ZOZ-owi

Ta  sesja  była  przeżyciem  dla  reprezentacji  Goworowa,  która  to  wieś  została  wyróżniona  w
ogólnopolskim konkursie na inicjatywę wiejską, zajmując czwarte miejsce. Tak wysoko oceniono
pomysł utworzenia izby pamięci tkactwa w tej wsi. Podziękowano także Roztokom za udział w tym
konkursie.  Burmistrz  T.  Korczak  podziękował  dwóm  strażakom  ochotnikom  -  Łukaszowi
Urbaniakowi i Jakubowi Wojtysiakowi za wykrycie zarzewia ognia i jego opanowanie, przez co
uratowali przed pożarem majątek znacznej wartości.
 

Reprezentacja Goworowa odebrała przyznane mu wyróżnienie w krajowym konkursie

Podziękowanie też trafiło do Roztok za pośrednictwem sołtysa



Druhom strażakom Ł. Urbaniakowi i J. Wojtysiakowi podziękowano za wspaniałą postawę

Okolicznościowe obrady  toczyły  się  z  wystawą fotograficzną  w tle.  Jej  autorem jest  Grzegorz
Rycombel, który od lat z obiektywem przemierza międzyleskie i okoliczne zakątki, zatrzymując w
kadrze przeszłości współczesność, florę i  faunę, wszelkie możliwe ciekawostki,  o czym pokrótce
opowiedział, zapraszając do obejrzenia prezentowanych prac.
 

Grzegorz Rycombel zaprosił na wystawę swoich fotografii

Z gratulacjami i życzeniami pospieszyli starosta kłodzki Maciej Awiżeń i członek ZPK Piotr
Marchewka...

...burmistrzyni partnerskiego Dolska Barbara Wierzbińska i inni goście

Była też oprawa muzyczna o którą zadbały uzdolnione artystycznie dziewczęta razem ze swoim
nauczycielem instrumentalistą.
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